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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662712 ARSIE' ANNA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/01/06

 671035 GUANZIROLI BELANGE2 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.25/12/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C3 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ21/11/06

 671421 GABOLA LETIZIA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/06

 665212 COLLINI GRETA5 D.L.F. VENEZIA02/11/06

 657275 PINNA VITTORIA6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD03/07/06

 659662 ZONI LEA7 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.04/05/06

 680089 DAIDONE FEDERICA8 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/10/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 11/05/06

 666715 PALAZZARI CATERINA10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/09/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA11 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/02/06

 666322 GIORDANI SOFIA12 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.07/06/06

 670533 OLIVIERI ILARIA13 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI17/07/06

 656086 CAMPOLI CAROLINA14 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR27/05/06

 664047 ZITTI ANASTASIA15 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO A.S.D. PESCARA13/12/06

 672600 TRABALZINI STELLA16 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA10/03/06

 670169 CALAMASSI MATILDE17 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA01/02/06

 667426 SIGONA ELVIRA18 A.S.D. SCHERMA MODICA09/03/06

 667131 SPINA VITTORIA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.16/01/06

 673996 CONTI CAMILLA20 C.S.ARETINO A.S.D.18/05/06

 667738 PENZO SOFIA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/06/06

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA22 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA23 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.18/02/06

 682061 NERI GIULIA24 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI03/01/06

 676862 NESA ALESSIA25 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.14/12/06

 673729 MORI VIOLA26 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA30/01/06

 670697 BOTTEGA VITTORIA27 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/09/06

 655259 TAVOSCHI ANNA28 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.07/03/06

 659426 COSENTINO CHIARA29 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 672184 CATARZI ELEONORA30 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.04/05/06

 676433 MIGNOLLI NICOLE31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/07/06

 672027 TONINI ALICE32 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/11/06

 673948 BIGAZZI EMMA33 C.S.ARETINO A.S.D.30/01/06

 664910 CESCA BENEDETTA34 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/11/06

 671923 LUCCHESI VALENTINA35 C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN05/08/06

 666761 D'AGATA CAMILLA36 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/12/06

 669240 FROSI SARA37 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/01/06

 658427 CAVALLINI MARTA38 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.03/07/06

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA39 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 673942 VEDOVINI ANNA40 C.S.ARETINO A.S.D.23/06/06

 668910 RICCIUTI SOFIA41 A.S. COMINI PADOVA05/05/06

 673427 ASCANI ALEXIA42 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI29/01/06

 666622 DI ROSA CRISTINA43 A.S.D. SCHERMA MODICA31/01/06

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA44 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.17/02/06

 663380 CAPPELLETTO EMMA45 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.16/02/06

 682644 STOCCO MARIASOLE46 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA20/08/06

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA47 SCHERMABRESCIA srl30/08/06

 679091 BUCCIARELLI GRETA48 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA07/02/06
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 662928 BARCELLANDI DESIREE49 SCHERMABRESCIA srl24/12/06

 663346 MARIANI ALICE50 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/07/06

 674328 COSTA EMMA51 U.S. PISASCHERMA A.S.D.30/05/06

 669155 CARPICECI GIULIA52 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/10/06

 660451 MANTINI CRISTIANA53 C.D.FIORETTO PESCARA06/02/06

 668404 ORLANDO LAVINIA54 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/08/06

 673358 VARVELLA VIRGINIA55 SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA A.S.D.01/08/06

 668716 RODELLA ALISON56 SCHERMABRESCIA srl26/06/06

 668533 TAMBONE SOFIA57 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.14/08/06

 669894 GUERRA IRENE58 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI23/01/06

 676767 ORABONA BEATRICE59 A.S.D. FRASCATI SCHERMA06/10/06

 675442 CHETONI FIAMMA60 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET14/12/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE61 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 670081 BASILE LETIZIA62 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/03/06

 674325 CAMPUS EMILIA63 U.S. PISASCHERMA A.S.D.08/10/06

 664279 FERRARI EMMA64 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA25/10/06

 670769 CAMBI ELENA65 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.16/10/06

 663797 BRAIT MATILDE66 D.L.F. VENEZIA21/11/06

 670152 LAMANNA NILDE67 PENTAMODENA  A.S.D.02/07/06

 666787 MATTIELLO MATILDE68 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO20/06/06

 670080 ANGELINI ANNA69 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/11/06

 677025 INSERRA ALANIS70 A.S.D. SCHERMA MODICA23/09/06

 671415 CANDIDO GIORGIA71 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE27/04/06

 678998 SCHIAVA SOFIA72 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA31/07/06

 682060 GULINO FRANCESCA73 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI07/02/06

 671414 RAZETTO NICOLE74 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE28/12/06

 665896 BORASO BIANCA75 CENTRO SCHERMA ROVIGO22/04/06

 679333 BURCHIELLI GIADA76 U.S. PISASCHERMA A.S.D.15/11/06

 655881 ACOCELLA FLAVIA77 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA20/06/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA78 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/07/06

 655655 PAGOTTO CECILIA79 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S07/01/06

 672559 SAMBO TERESA80 D.L.F. VENEZIA04/07/06

 670144 COSSETTI EMMA81  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/02/06

 678092 FIORE GIADA82 A.S.D. SCHERMA MODICA21/11/06

 676322 BORDONI AGNESE83 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.03/03/06

 663270 DI STASI ELENA84 A.S.D. FRASCATI SCHERMA13/09/06

 671266 AUGELLI CAMILLA85 ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI ASD23/07/06

 678508 DI CHIARA PENELOPE86 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO10/11/06

 677657 BENIGNI REBECCA87 C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN18/10/06

 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA88 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.01/07/06

 679255 CONFORTIN CHIARA89 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06
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PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

OLIVIERI ILAR - FGREM (MANFREDONIA)

PENZO SOFIA - TVMON (MONTEBELLUNA)

PINNA VITTORI - PICIO (PISA)

NERI GIULIA - PINAV (NAVACCHIO)

ZITTI ANASTAS - PEFLA (PESCARA)

SIGONA ELVIRA - RGMOD (MODICA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

COSENTINO CHI - RCACC (REGGIO CALABRIA)

CAROSI ARCANG - TRCS (TERNI)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

ZONI LEA - COCOM (COMO)

MIGNOLLI NICO - VRBEN (VERONA)

MORI VIOLA - SICUS (SIENA)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

BOTTEGA VITTO - TOCS (TORINO)

BONFIGLI MARI - APACC (FERMO)

GIORDANI SOFI - ANJES (JESI)

PALAZZARI CAT - MIMAN (MILANO)
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CALAMASSI MAT - SICUS (SIENA)

10

2

6

5

9

7

10

3

10

5

4

10

10

3

3

10

10

1

2

10

10

5

3

10

4

10

10

9

6

10

10

9

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

OLIVIERI ILAR - FGREM (MANFREDONIA)

PINNA VITTORI - PICIO (PISA)

ZITTI ANASTAS - PEFLA (PESCARA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

ZONI LEA - COCOM (COMO)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

GIORDANI SOFI - ANJES (JESI)

PALAZZARI CAT - MIMAN (MILANO)

GABOLA  LETIZ - TOCS (TORINO)

TRABALZINI ST - SICUS (SIENA)

DAIDONE FEDER - SPCS (LA SPEZIA)

CAMPOLI CAROL - RMCSA (ARICCIA)

GUANZIROLI BE - COCOM (COMO)

10

5

10

5

10

0

10

3

10

6

2

10

6

10

7

10

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

PINNA VITTORI - PICIO (PISA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

ZONI LEA - COCOM (COMO)

COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

GABOLA  LETIZ - TOCS (TORINO)

DAIDONE FEDER - SPCS (LA SPEZIA)

GUANZIROLI BE - COCOM (COMO)

10

6

10

6

8

9

4

10

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

GABOLA  LETIZ - TOCS (TORINO)

GUANZIROLI BE - COCOM (COMO)

7

10

9

10

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

GUANZIROLI BE - COCOM (COMO)

10

5

DI GIULIO G.

ESPOSITO F.
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GIAMBERSI M.

LUZI S.

DI PIERO S.

POLARA W.

SALVINO V.

LA VERDE M.

MARCUZ E.

CARACCIOLO C.

GDOWSKA S.

MICHELUCCI J.

DAL POZZOLO M.

FABRIZI G.

ARGENTI L.

MARCUZ E.

FANIZZA G.

MICHELUCCI J.
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MICHELOTTO M.

POLARA W.

DAL POZZOLO M.

NIGRONE D.
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DI PIERO S.
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ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)
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 1

 65

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CAMPAGNOLA ALICE-VRBEN (VERONA)

 10

 3
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  1
P. ARGENTI SARA (RMVER)

 33

 32

CAVALLINI MARTA-LICS (LIVORNO)

TAVOSCHI ANNA-VEMES (MESTRE)

 7

 8
TAVOSCHI ANNA-VEMES (MESTRE)F  2
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 17

 81

OLIVIERI ILARIA-FGREM (MANFREDONIA)

FERRARI EMMA-RMCAP (ROMA)

 10

 2
OLIVIERI ILARIA-FGREM (MANFREDONIA)F  3
P. BALLIRANO MARIA VITTORIA (ANJES)

 49

 16

BARCELLANDI DESIREE-BSSCA (PASSIRANO)

PENZO SOFIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 2

 10
PENZO SOFIA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  4
P. FASOLINO FRANCESCO (SACS)

 9

 56

PINNA VITTORIA-PICIO (PISA)

VARVELLA VIRGINIA-NANAP (NAPOLI)

 10

 3
PINNA VITTORIA-PICIO (PISA)F  5
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 41

 24

ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (JESI)

NERI GIULIA-PINAV (NAVACCHIO)

 4

 10
NERI GIULIA-PINAV (NAVACCHIO)F  6
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 25

 40

ZITTI ANASTASIA-PEFLA (PESCARA)

DI ROSA CRISTINA-RGMOD (MODICA)

 10

 5
ZITTI ANASTASIA-PEFLA (PESCARA)F  7
P. CERENTIN ERICA (BLDOL)

 57

 8

RODELLA ALISON-BSSCA (PASSIRANO)

SIGONA ELVIRA-RGMOD (MODICA)

 1

 10
SIGONA ELVIRA-RGMOD (MODICA)F  8
P. PIGLIAPOCO CLAUDIA (RMFFO)

 5

 60

ARSIE' ANNA-VEMES (MESTRE)

GUERRA  IRENE-FGREM (MANFREDONIA)

 10

 4
ARSIE' ANNA-VEMES (MESTRE)F  9
P. PINCINI LUCA (ANCS)

 37

 28

COSENTINO CHIARA-RCACC (REGGIO CALABRIA)

D'AGATA CAMILLA-VICS (VICENZA)

 10

 5
COSENTINO CHIARA-RCACC (REGGIO CALABRIA)F  10
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 21

 44

CAROSI ARCANGELI EMILIA-TRCS (TERNI)

STOCCO MARIASOLE-UDASU (UDINE)

 10

 6
CAROSI ARCANGELI EMILIA-TRCS (TERNI)F  11
P. BALLIRANO MARIA VITTORIA (ANJES)

 53

 12

CARPICECI GIULIA-APACC (FERMO)

ALLETTO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)

 2

 10
ALLETTO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)F  12
P. CARACCIOLO CLAUDIA (RMFRC)

 13

 52

ZONI LEA-COCOM (COMO)

COSTA EMMA-PISCH (PISA)

 10

 6
ZONI LEA-COCOM (COMO)F  13
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 45

 20

MIGNOLLI NICOLE-VRBEN (VERONA)

CESCA BENEDETTA-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 6
MIGNOLLI NICOLE-VRBEN (VERONA)F  14
P. SOPEGNO DAVIDE (TOLMF)

 29

 36

MORI VIOLA-SICUS (SIENA)

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (PONTEDERA)

 10

 7
MORI VIOLA-SICUS (SIENA)F  15
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)

 61

 4

ORABONA BEATRICE-RMFRC (FRASCATI)

GASPAROTTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)

 3

 10
GASPAROTTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)F  16
P. ESPOSITO FABIO (SACS)

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Gran Premio Giovanissimi

ANCONA - 1° p. Gran Prix Kinder +sport FM-FF - 17/12/16 - 18/12/16

18/12/2016 64

Fioretto femminile Bambine - Maschietti/Bambine

18:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 67

COLLINI GRETA-VEDLF (PADOVA)

BASILE LETIZIA-RNCS (RIMINI)

 10

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (PADOVA)F  17
P. LUZI STEFANO (ANJES)

 35

 30

VEDOVINI ANNA-ARCS (AREZZO)

BOTTEGA VITTORIA -TOCS (TORINO)

 8

 9
BOTTEGA VITTORIA -TOCS (TORINO)F  18
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)

 19

 46

BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (FERMO)

ROUMANI KALOMOIRA MARIA-BSSCA (PASSIRANO)

 7

 6
BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (FERMO)F  19
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 51

 14

MARIANI ALICE-RMCS (ROMA)

GIORDANI SOFIA-ANJES (JESI)

 3

 10
GIORDANI SOFIA-ANJES (JESI)F  20
P. CARACCIOLO CLAUDIA (RMFRC)

 11

 54

PALAZZARI CATERINA-MIMAN (MILANO)

MANTINI CRISTIANA-PEFIO (PESCARA)

 10

 5
PALAZZARI CATERINA-MIMAN (MILANO)F  21
P. GIAMBERSI MARCO (LICS)

 43

 22

CATARZI ELEONORA-LTGGS (LATINA)

LUCCHESI VALENTINA-ANCSM (OSIMO)

 10

 6
CATARZI ELEONORA-LTGGS (LATINA)F  22
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 27

 38

NESA ALESSIA-COCOM (COMO)

RICCIUTI SOFIA-PDCOM (PADOVA)

 10

 5
NESA ALESSIA-COCOM (COMO)F  23
P. RESTAGNO GIULIA (TOCS)

 59

 6

TAMBONE SOFIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GABOLA  LETIZIA -TOCS (TORINO)

 2

 10
GABOLA  LETIZIA -TOCS (TORINO)F  24
P. POLARA WALTER (RGMOD)

 7

 58

BIGAZZI EMMA-ARCS (AREZZO)

TONINI ALICE-LUCSV (VIAREGGIO)

 5

 10
TONINI ALICE-LUCSV (VIAREGGIO)F  25
P. SALVINO VALENTINA (RMARS)

 39

 26

ASCANI ALEXIA-RNCS (RIMINI)

TRABALZINI STELLA-SICUS (SIENA)

 8

 10
TRABALZINI STELLA-SICUS (SIENA)F  26
P. RESTAGNO GIULIA (TOCS)

 23

 42

DAIDONE FEDERICA-SPCS (LA SPEZIA)

CAPPELLETTO EMMA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 10

 8
DAIDONE FEDERICA-SPCS (LA SPEZIA)F  27
P. LA VERDE MATTEO (RMFRC)

 55

 10

ORLANDO LAVINIA-RMCS (ROMA)

SPINA VITTORIA-TRCS (TERNI)

 3

 10
SPINA VITTORIA-TRCS (TERNI)F  28
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 15

 79

CONTI CAMILLA-ARCS (AREZZO)

CAMPUS EMILIA-PISCH (PISA)

 10

 8
CONTI CAMILLA-ARCS (AREZZO)F  29
P. FABRIZI GIORGIO (ANJES)

 47

 18

BUCCIARELLI GRETA-SICUS (SIENA)

CAMPOLI CAROLINA-RMCSA (ARICCIA)

 3

 10
CAMPOLI CAROLINA-RMCSA (ARICCIA)F  30
P. CARTA FEDERICO (TRCS)

 31

 34

FROSI SARA-SVCS (SAVONA)

GUANZIROLI BELANGE-COCOM (COMO)

 0

 10
GUANZIROLI BELANGE-COCOM (COMO)F  31
P. LUZI GIOVANNI (ANJES)

 63

 2

CHETONI FIAMMA-FIRAG (FIRENZE)

CALAMASSI MATILDE-SICUS (SIENA)

 9

 10
CALAMASSI MATILDE-SICUS (SIENA)F  32
P. STELLA ALBERTO (UDASU)
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 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  14

 670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Qualificata 1,00  21  24  3 2 2  5

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  20  26  6 3 3  2

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 1,00  19  30  11 4 4  7

 662712 ARSIE' ANNA VEMES Qualificata 1,00  19  25  6 5 5  13

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  18  25  7 6 6  9

 673948 BIGAZZI EMMA ARCS Qualificata 1,00  14  24  10 7 7  11

 667426 SIGONA ELVIRA RGMOD Qualificata 1,00  12  25  13 8 8  4

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 1,00  11  24  13 9 9  10

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Qualificata 0,83  15  24  9 10 10  3

 666715 PALAZZARI CATERINA MIMAN Qualificata 0,83  13  28  15 11 11  8

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,83  12  28  16 12 12  1

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,83  10  26  16 13 13  1

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 0,80  17  24  7 14 14  13

 673996 CONTI CAMILLA ARCS Qualificata 0,80  16  24  8 15 15  4

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 0,80  16  21  5 16 16  11

 670533 OLIVIERI ILARIA FGREM Qualificata 0,80  14  24  10 17 17  6

 656086 CAMPOLI CAROLINA RMCSA Qualificata 0,80  11  23  12 18 18  6

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,80  11  22  11 19 19  14

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,80  10  22  12 20 20  12

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA TRCS Qualificata 0,80  9  20  11 21 21  5

 671923 LUCCHESI VALENTINA ANCSM Qualificata 0,67  13  27  14 22 22  7

 680089 DAIDONE FEDERICA SPCS Qualificata 0,67  11  26  15 23 23  1

 682061 NERI GIULIA PINAV Qualificata 0,67  10  24  14 24 24  3

 664047 ZITTI ANASTASIA PEFLA Qualificata 0,67  9  26  17 25 25  8

 672600 TRABALZINI STELLA SICUS Qualificata 0,67  8  26  18 26 26  8

 676862 NESA ALESSIA COCOM Qualificata 0,67  8  25  17 27 27  3

 666761 D'AGATA CAMILLA VICS Qualificata 0,67  8  22  14 28 28  2

 673729 MORI VIOLA SICUS Qualificata 0,67  7  23  16 29 29  7

 670697 BOTTEGA VITTORIA TOCS Qualificata 0,67  1  22  21 30 30  1

 669240 FROSI SARA SVCS Qualificata 0,60  8  20  12 31 31  10

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Qualificata 0,60  6  21  15 32 32  9

 658427 CAVALLINI MARTA LICS Qualificata 0,60  6  20  14 33 33  12

 671035 GUANZIROLI BELANGE COCOM Qualificata 0,60  6  19  13 34 34  4

 673942 VEDOVINI ANNA ARCS Qualificata 0,60  5  20  15 35 35  12

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,60  5  20  15 35  14

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,60  4  18  14 37 37  10

 668910 RICCIUTI SOFIA PDCOM Qualificata 0,60  1  18  17 38 38  5

 673427 ASCANI ALEXIA RNCS Qualificata 0,60  0  19  19 39 39  12

 666622 DI ROSA CRISTINA RGMOD Qualificata 0,60  0  16  16 40 40  11

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,60 -1  20  21 41 41  9

 663380 CAPPELLETTO EMMA TVMOG Qualificata 0,50  3  24  21 42 42  2

 672184 CATARZI ELEONORA LTGGS Qualificata 0,50  2  24  22 43 43  2

 682644 STOCCO MARIASOLE UDASU Qualificata 0,50  0  22  22 44 44  2

 676433 MIGNOLLI NICOLE VRBEN Qualificata 0,50 -1  19  20 45 45  3

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,50 -3  20  23 46 46  7

 679091 BUCCIARELLI GRETA SICUS Qualificata 0,50 -4  15  19 47 47  3

 670769 CAMBI ELENA PTAGL Qualificata 0,40  2  15  13 48 48  11
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Classifica provvisoria ai gironi
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  94Girone

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA Qualificata 0,40  0  17  17 49 49  10

 663797 BRAIT MATILDE VEDLF Qualificata 0,40  0  16  16 50 50  5

 663346 MARIANI ALICE RMCS Qualificata 0,40 -1  19  20 51 51  6

 674328 COSTA EMMA PISCH Qualificata 0,40 -2  18  20 52 52  6

 669155 CARPICECI GIULIA APACC Qualificata 0,40 -3  16  19 53 53  9

 660451 MANTINI CRISTIANA PEFIO Qualificata 0,40 -3  15  18 54 54  4

 668404 ORLANDO LAVINIA RMCS Qualificata 0,40 -5  14  19 55 55  9

 673358 VARVELLA VIRGINIA NANAP Qualificata 0,40 -5  12  17 56 56  13

 668716 RODELLA ALISON BSSCA Qualificata 0,40 -6  15  21 57 57  12

 672027 TONINI ALICE LUCSV Qualificata 0,40 -6  12  18 58 58  14

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,40 -7  13  20 59 59  13

 669894 GUERRA IRENE FGREM Qualificata 0,40 -8  13  21 60 60  10

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,40 -8  12  20 61 61  13

 670152 LAMANNA NILDE MOPEN Qualificata 0,40 -10  11  21 62 62  6

 675442 CHETONI FIAMMA FIRAG Qualificata 0,33 -5  22  27 63 63  8

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,33 -6  20  26 64 64  7

 666787 MATTIELLO MATILDE POCEN Qualificata 0,33 -6  20  26 64  8

 670080 ANGELINI ANNA RNCS Qualificata 0,33 -7  18  25 66 66  7

 670081 BASILE LETIZIA RNCS Qualificata 0,33 -9  18  27 67 67  8

 677025 INSERRA ALANIS RGMOD Qualificata 0,33 -9  15  24 68 68  2

 671415 CANDIDO GIORGIA GERAP Qualificata 0,33 -10  17  27 69 69  8

 678998 SCHIAVA SOFIA RCACC Qualificata 0,20 -9  12  21 70 70  5

 682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata 0,20 -9  11  20 71 71  4

 671414 RAZETTO NICOLE GERAP Qualificata 0,20 -11  10  21 72 72  11

 665896 BORASO BIANCA ROCS Qualificata 0,20 -12  10  22 73 73  6

 679333 BURCHIELLI GIADA PISCH Qualificata 0,20 -13  10  23 74 74  14

 655881 ACOCELLA FLAVIA RMCAP Qualificata 0,17 -9  17  26 75 75  1

 677302 DE SANTI FRANCESCA TVCAS Qualificata 0,17 -11  16  27 76 76  1

 655655 PAGOTTO CECILIA BOZIN Qualificata 0,17 -13  13  26 77 77  3

 672559 SAMBO TERESA VEDLF Qualificata 0,17 -14  15  29 78 78  1

 674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata 0,17 -15  12  27 79 79  3

 664279 FERRARI EMMA RMCAP Qualificata 0,00 -15  10  25 80 80  9

 670144 COSSETTI EMMA TVCS Qualificata 0,00 -15  10  25 80  10

 678092 FIORE GIADA RGMOD Qualificata 0,00 -15  10  25 80  12

 676322 BORDONI AGNESE TRCS Qualificata 0,00 -16  9  25 83 83  13

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,00 -18  7  25 84 84  14

 671266 AUGELLI CAMILLA CBTER Qualificata 0,00 -21  4  25 85 85  11

 677657 BENIGNI REBECCA ANCSM Qualificata 0,00 -22  3  25 86 86  5

 678508 DI CHIARA PENELOPE APACC Qualificata 0,00 -22  3  25 86  4

 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA BSLEO Qualificata 0,00 -23  7  30 88 88  7

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,00 -24  6  30 89 89  2

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Eliminata 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 673698 PAGLIARIN EUGENIA PDPET Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 674658 CECCARELLI ANNA ARCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 675352 VOLTA MATILDE APACC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 683261 PASETTI MARTA RMSVI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  9Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE SANTI FRANCESCA 677302 3 2 0 4 V 2  0,170 -11  16TVCAS

 2 ALLETTO FRANCESCA 661434 V V 3 V V V  0,830  12  28PDPET

 3 DAIDONE FEDERICA 680089 v3 4 V V V 4  0,670  11  26SPCS

 4 ZONI LEA 659662 V V 1 V V V  0,830  10  26COCOM

 5 SAMBO TERESA 672559 V 1 1 4 1 3  0,170 -14  15VEDLF

 6 ACOCELLA FLAVIA 655881 4 2 1 3 V 2  0,170 -9  17RMCAP

 7 BOTTEGA VITTORIA 670697 V 1 V 1 V V  0,670  1  22TOCS

 2Girone N.

 1 COLLINI GRETA 665212 v3 V V V V v3  1,000  20  26VEDLF

 2 CATARZI ELEONORA 672184 1 V V 4 V 4  0,500  2  24LTGGS

 3 CONFORTIN CHIARA 679255 0 2 1 0 3 0  0,000 -24  6TVCAS

 4 STOCCO MARIASOLE 682644 2 4 V V V 1  0,500  0  22UDASU

 5 INSERRA ALANIS 677025 1 V V 2 1 1  0,330 -9  15RGMOD

 6 CAPPELLETTO EMMA 663380 2 3 V 4 V V  0,500  3  24TVMOG

 7 D'AGATA CAMILLA 666761 0 V V V V 2  0,670  8  22VICS

 3Girone N.

 1 NERI GIULIA 682061 3 V V V 1 V  0,670  10  24PINAV

 2 MIGNOLLI NICOLE 676433 V V V 1 2 1  0,500 -1  19VRBEN

 3 NESA ALESSIA 676862 3 3 V V v4 V  0,670  8  25COCOM

 4 CAMPUS EMILIA 674325 0 4 0 V 0 3  0,170 -15  12PISCH

 5 PAGOTTO CECILIA 655655 1 V 1 4 2 0  0,170 -13  13BOZIN

 6 SPINA VITTORIA 667131 V v3 3 v3 V V  0,830  15  24TRCS

 7 BUCCIARELLI GRETA 679091 0 v2 3 V V 0  0,500 -4  15SICUS

 4Girone N.

 1 CONTI CAMILLA 673996 4 V 0 V V V  0,800  16  24ARCS

 2 SIGONA ELVIRA 667426 V V 0 V V V  1,000  12  25RGMOD

 3 DI CHIARA PENELOPE 678508 0 1 0 1 0 1  0,000 -22  3APACC

 4 PAGLIARIN EUGENIA 673698 A A A A A A  0,000  0  0PDPET

 5 MANTINI CRISTIANA 660451 1 2 V 0 V 2  0,400 -3  15PEFIO

 6 GULINO FRANCESCA 682060 0 4 V 0 2 0  0,200 -9  11PINAV

 7 GUANZIROLI BELANGE 671035 2 2 V 0 V V  0,600  6  19COCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BENIGNI REBECCA 677657 2 0 1 0 0 0  0,000 -22  3ANCSM

 2 RICCIUTI SOFIA 668910 V 0 V V 3 0  0,600  1  18PDCOM

 3 CAROSI ARCANGELI EMILIA 667120 V V V V 0 0  0,800  9  20TRCS

 4 SCHIAVA SOFIA 678998 V 2 4 1 0 0  0,200 -9  12RCACC

 5 BRAIT MATILDE 663797 V 4 2 V 0 0  0,400  0  16VEDLF

 6 CALAMASSI MATILDE 670169 V v4 V V V 0  1,000  21  24SICUS

 7 VOLTA MATILDE 675352 A A A A A A  0,000  0  0APACC

 6Girone N.

 1 OLIVIERI ILARIA 670533 4 V 0 V V V  0,800  14  24FGREM

 2 MARIANI ALICE 663346 V V 0 2 3 4  0,400 -1  19RMCS

 3 LAMANNA NILDE 670152 0 1 0 V V 0  0,400 -10  11MOPEN

 4 CECCARELLI ANNA 674658 A A A A A A  0,000  0  0ARCS

 5 BORASO BIANCA 665896 0 V 2 0 2 1  0,200 -12  10ROCS

 6 COSTA EMMA 674328 2 V 4 0 V 2  0,400 -2  18PISCH

 7 CAMPOLI CAROLINA 656086 3 V V 0 V V  0,800  11  23RMCSA

 7Girone N.

 1 MORI VIOLA 673729 V V 3 0 V V  0,670  7  23SICUS

 2 CAMPAGNOLA ALICE 664832 0 V 4 3 3 V  0,330 -6  20VRBEN

 3 BIANCHINI MARIAGIULIA 674038 2 3 0 0 2 0  0,000 -23  7BSLEO

 4 GASPAROTTO MATILDE 664426 V V V V V V  1,000  19  30TVMON

 5 LUCCHESI VALENTINA 671923 V V V 3 V 4  0,670  13  27ANCSM

 6 ANGELINI ANNA 670080 3 V V 0 1 4  0,330 -7  18RNCS

 7 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 1 3 V 1 V V  0,500 -3  20BSSCA

 8Girone N.

 1 MATTIELLO MATILDE 666787 0 V 4 3 3 V  0,330 -6  20POCEN

 2 PALAZZARI CATERINA 666715 V V 3 V V V  0,830  13  28MIMAN

 3 TRABALZINI STELLA 672600 3 3 V V V V  0,670  8  26SICUS

 4 CHETONI FIAMMA 675442 V V 1 3 4 4  0,330 -5  22FIRAG

 5 ZITTI ANASTASIA 664047 V 2 4 V V V  0,670  9  26PEFLA

 6 BASILE LETIZIA 670081 V 1 3 V 1 3  0,330 -9  18RNCS

 7 CANDIDO GIORGIA 671415 3 4 0 V 0 V  0,330 -10  17GERAP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V 2 0 3 V  0,600 -1  20ANJES

 2 TAVOSCHI ANNA 655259 4 V 2 0 V V  0,600  6  21VEMES

 3 FERRARI EMMA 664279 4 1 1 0 1 3  0,000 -15  10RMCAP

 4 GABOLA LETIZIA 671421 V V V 0 V V  1,000  18  25TOCS

 5 PASETTI MARTA 683261 A A A A A A  0,000  0  0RMSVI

 6 ORLANDO LAVINIA 668404 V 1 V 2 0 1  0,400 -5  14RMCS

 7 CARPICECI GIULIA 669155 3 3 V 0 0 V  0,400 -3  16APACC

 10Girone N.

 1 BARCELLANDI DESIREE 662928 V 3 V 3 1 0  0,400  0  17BSSCA

 2 COSSETTI EMMA 670144 4 3 2 0 1 0  0,000 -15  10TVCS

 3 PINNA VITTORIA 657275 V V V V v4 0  1,000  11  24PICIO

 4 GUERRA IRENE 669894 0 V 2 1 V 0  0,400 -8  13FGREM

 5 COSENTINO CHIARA 659426 V V 2 V 1 0  0,600  4  18RCACC

 6 FROSI SARA 669240 v3 V 3 4 V 0  0,600  8  20SVCS

 7 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 A A A A A A  0,000  0  0VEDLF

 11Girone N.

 1 PENZO SOFIA 667738 3 v3 V V V  0,800  16  21TVMON

 2 BIGAZZI EMMA 673948 v4 V V V V  1,000  14  24ARCS

 3 CAMBI ELENA 670769 1 2 V V 2  0,400  2  15PTAGL

 4 RAZETTO NICOLE 671414 0 3 0 V 2  0,200 -11  10GERAP

 5 AUGELLI CAMILLA 671266 0 1 0 1 2  0,000 -21  4CBTER

 6 DI ROSA CRISTINA 666622 0 1 V V V  0,600  0  16RGMOD

 12Girone N.

 1 VEDOVINI ANNA 673942 V 2 V V 3  0,600  5  20ARCS

 2 RODELLA ALISON 668716 1 1 V V 3  0,400 -6  15BSSCA

 3 CAVALLINI MARTA 658427 V V V 4 1  0,600  6  20LICS

 4 FIORE GIADA 678092 2 4 1 3 0  0,000 -15  10RGMOD

 5 ASCANI ALEXIA 673427 2 2 V V V  0,600  0  19RNCS

 6 CESCA BENEDETTA 664910 V V V V 2  0,800  10  22TVCON
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 13Girone N.

 1 ORABONA BEATRICE 676767 1 1 V 0 V  0,400 -8  12RMFRC

 2 GIORDANI SOFIA 666322 V 4 V V V  0,800  17  24ANJES

 3 ARSIE' ANNA 662712 V V V V V  1,000  19  25VEMES

 4 BORDONI AGNESE 676322 4 0 0 2 3  0,000 -16  9TRCS

 5 VARVELLA VIRGINIA 673358 V 0 0 V 2  0,400 -5  12NANAP

 6 TAMBONE SOFIA 668533 1 1 1 V V  0,400 -7  13TVMOG

 14Girone N.

 1 DI STASI ELENA 663270 0 3 1 1 2  0,000 -18  7RMFRC

 2 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V V V  1,000  21  25VAPPR

 3 BURCHIELLI GIADA 679333 V 0 1 2 2  0,200 -13  10PISCH

 4 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V 2 V V V  0,800  11  22APACC

 5 TONINI ALICE 672027 V 0 V 1 1  0,400 -6  12LUCSV

 6 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 V 2 V 3 V  0,600  5  20PIVAL
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18:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENIGNI REBECCA 18/10/06 677657  9.999ANCSM-C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN SI

LUCCHESI VALENTINA 05/08/06 671923  9.999SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  15ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

ROSSOLINI MARIA ANGELIC 17/02/06 666321  48SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  15APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

CARPICECI GIULIA 22/10/06 669155  66SI

DI CHIARA PENELOPE 10/11/06 678508  9.999SI

VOLTA MATILDE 02/06/06 675352  70SI

BIGAZZI EMMA 30/01/06 673948  8ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

CECCARELLI ANNA 27/07/06 674658  106SI

CONTI CAMILLA 18/05/06 673996  29SI

VEDOVINI ANNA 23/06/06 673942  94SI

PAGOTTO CECILIA 07/01/06 655655  43BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

BIANCHINI MARIAGIULIA 01/07/06 674038  43BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06 662928  48BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

RODELLA ALISON 26/06/06 668716  62SI

ROUMANI KALOMOIRA MA 30/08/06 668721  8SI

AUGELLI CAMILLA 23/07/06 671266  48CBTER-ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI ASD SI

GUANZIROLI BELANGE 25/12/06 671035  36COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

NESA ALESSIA 14/12/06 676862  29SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  1SI

GUERRA IRENE 23/01/06 669894  15FGREM-A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  1SI

CHETONI FIAMMA 14/12/06 675442  86FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06 671415  116GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

RAZETTO NICOLE 28/12/06 671414  110SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658427  53LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

CATARZI ELEONORA 04/05/06 672184  36LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET. SI

TONINI ALICE 13/11/06 672027  62LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

PALAZZARI CATERINA 26/09/06 666715  66MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

LAMANNA NILDE 02/07/06 670152  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

VARVELLA VIRGINIA 01/08/06 673358  62NANAP-SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA A.S.D. SI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06 668910  82PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  36PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

PAGLIARIN EUGENIA 16/03/06 673698  126SI

MANTINI CRISTIANA 06/02/06 660451  82PEFIO-C.D.FIORETTO PESCARA SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  8PEFLA-CIRCOLO SCHERMA FLAIANO A.S.D. PESCARA SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 682060  70PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA D SI

NERI GIULIA 03/01/06 682061  74SI

BURCHIELLI GIADA 15/11/06 679333  102PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 674325  78SI

COSTA EMMA 30/05/06 674328  43SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  58PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

MATTIELLO MATILDE 20/06/06 666787  48POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

CAMBI ELENA 16/10/06 670769  98PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  8RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

SCHIAVA SOFIA 31/07/06 678998  29SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



18/12/2016Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

ANCONA - 1° p. Gran Prix Kinder +sport FM-FF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

18:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI ROSA CRISTINA 31/01/06 666622  15RGMOD-A.S.D. SCHERMA MODICA SI

FIORE GIADA 21/11/06 678092  8SI

INSERRA ALANIS 23/09/06 677025  29SI

SIGONA ELVIRA 09/03/06 667426  1SI

ACOCELLA FLAVIA 20/06/06 655881  78RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

FERRARI EMMA 25/10/06 664279  9.999SI

CAMPOLI CAROLINA 27/05/06 656086  29RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

MARIANI ALICE 18/07/06 663346  86RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

ORLANDO LAVINIA 27/08/06 668404  90SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  119RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  98SI

PASETTI MARTA 20/06/06 683261  113RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO A.S.D. SI

ANGELINI ANNA 23/11/06 670080  116RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ASCANI ALEXIA 29/01/06 673427  106SI

BASILE LETIZIA 20/03/06 670081  9.999SI

BORASO BIANCA 22/04/06 665896  70ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

BUCCIARELLI GRETA 07/02/06 679091  9.999SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06 670169  1SI

MORI VIOLA 30/01/06 673729  66SI

TRABALZINI STELLA 10/03/06 672600  15SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  36SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FROSI SARA 29/01/06 669240  90SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BOTTEGA VITTORIA 04/09/06 670697  74TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  15SI

BORDONI AGNESE 03/03/06 676322  106TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

CAROSI ARCANG EMILIA 18/02/06 667120  43SI

SPINA VITTORIA 16/01/06 667131  1SI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06 679255  133TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  134SI

CESCA BENEDETTA 07/11/06 664910  15TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

COSSETTI EMMA 02/02/06 670144  110TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CAPPELLETTO EMMA 16/02/06 663380  78TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  66SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  29TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

PENZO SOFIA 18/06/06 667738  62SI

STOCCO MARIASOLE 20/08/06 682644  135UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  15VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BRAIT MATILDE 21/11/06 663797  124VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  1SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  58SI

SAMBO TERESA 04/07/06 672559  129SI

ARSIE' ANNA 05/01/06 662712  15VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06 655259  8SI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06 666761  74VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  86VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MIGNOLLI NICOLE 03/07/06 676433  127SI
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CALAMASSI MATILDE 01/02/06  670169 11 SICUSSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 12 VEDLFSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 13 FGREMSI

SIGONA ELVIRA 09/03/06  667426 14 RGMODSI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667131 15 TRCSSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 16 COCOMSI

BIGAZZI EMMA 30/01/06  673948 87 ARCSSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 88 RCACCSI

FIORE GIADA 21/11/06  678092 89 RGMODSI

ROUMANI KALOMOIRA MAR 30/08/06  668721 810 BSSCASI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655259 811 VEMESSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 812 PEFLASI

ARSIE' ANNA 05/01/06  662712 1513 VEMESSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 1514 APACCSI

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664910 1515 TVCONSI

DI ROSA CRISTINA 31/01/06  666622 1516 RGMODSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 1517 TOCSSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 1518 ANJESSI

GUERRA IRENE 23/01/06  669894 1519 FGREMSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 1520 VAPPRSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06  672600 1521 SICUSSI

CAMPOLI CAROLINA 27/05/06  656086 2922 RMCSASI

CONTI CAMILLA 18/05/06  673996 2923 ARCSSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 2924 TVMONSI

INSERRA ALANIS 23/09/06  677025 2925 RGMODSI

NESA ALESSIA 14/12/06  676862 2926 COCOMSI

SCHIAVA SOFIA 31/07/06  678998 2927 RCACCSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 3628 PDPETSI

CATARZI ELEONORA 04/05/06  672184 3629 LTGGSSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 3630 SPCSSI

GUANZIROLI BELANGE 25/12/06  671035 3631 COCOMSI

BIANCHINI MARIAGIULIA 01/07/06  674038 4332 BSLEOSI

CAROSI ARCANGELI EMILIA 18/02/06  667120 4333 TRCSSI

COSTA EMMA 30/05/06  674328 4334 PISCHSI

PAGOTTO CECILIA 07/01/06  655655 4335 BOZINSI

AUGELLI CAMILLA 23/07/06  671266 4836 CBTERSI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06  662928 4837 BSSCASI

MATTIELLO MATILDE 20/06/06  666787 4838 POCENSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 4839 ANJESSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06  658427 5340 LICSSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 5841 PIVALSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 5842 VEDLFSI

PENZO SOFIA 18/06/06  667738 6243 TVMONSI

RODELLA ALISON 26/06/06  668716 6244 BSSCASI

TONINI ALICE 13/11/06  672027 6245 LUCSVSI

VARVELLA VIRGINIA 01/08/06  673358 6246 NANAPSI

CARPICECI GIULIA 22/10/06  669155 6647 APACCSI

MORI VIOLA 30/01/06  673729 6648 SICUSSI
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PALAZZARI CATERINA 26/09/06  666715 6649 MIMANSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 6650 TVMOGSI

BORASO BIANCA 22/04/06  665896 7051 ROCSSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06  682060 7052 PINAVSI

VOLTA MATILDE 02/06/06  675352 7053 APACCSI

BOTTEGA VITTORIA 04/09/06  670697 7454 TOCSSI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06  666761 7455 VICSSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 7456 PINAVSI

ACOCELLA FLAVIA 20/06/06  655881 7857 RMCAPSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06  674325 7858 PISCHSI

CAPPELLETTO EMMA 16/02/06  663380 7859 TVMOGSI

MANTINI CRISTIANA 06/02/06  660451 8260 PEFIOSI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06  668910 8261 PDCOMSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 8662 VRBENSI

CHETONI FIAMMA 14/12/06  675442 8663 FIRAGSI

MARIANI ALICE 18/07/06  663346 8664 RMCSSI

FROSI SARA 29/01/06  669240 9065 SVCSSI

ORLANDO LAVINIA 27/08/06  668404 9066 RMCSSI

VEDOVINI ANNA 23/06/06  673942 9467 ARCSSI

CAMBI ELENA 16/10/06  670769 9868 PTAGLSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 9869 RMFRCSI

BURCHIELLI GIADA 15/11/06  679333 10270 PISCHSI

ASCANI ALEXIA 29/01/06  673427 10671 RNCSSI

BORDONI AGNESE 03/03/06  676322 10672 TRCSSI

CECCARELLI ANNA 27/07/06  674658 10673 ARCSSI

COSSETTI EMMA 02/02/06  670144 11074 TVCSSI

RAZETTO NICOLE 28/12/06  671414 11075 GERAPSI

PASETTI MARTA 20/06/06  683261 11376 RMSVISI

ANGELINI ANNA 23/11/06  670080 11677 RNCSSI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06  671415 11678 GERAPSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 11979 RMFRCSI

BRAIT MATILDE 21/11/06  663797 12480 VEDLFSI

PAGLIARIN EUGENIA 16/03/06  673698 12681 PDPETSI

MIGNOLLI NICOLE 03/07/06  676433 12782 VRBENSI

SAMBO TERESA 04/07/06  672559 12983 VEDLFSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 13384 TVCASSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 13485 TVCASSI

STOCCO MARIASOLE 20/08/06  682644 13586 UDASUSI

BASILE LETIZIA 20/03/06  670081 9.99987 RNCSSI

BENIGNI REBECCA 18/10/06  677657 9.99988 ANCSMSI

BUCCIARELLI GRETA 07/02/06  679091 9.99989 SICUSSI

DI CHIARA PENELOPE 10/11/06  678508 9.99990 APACCSI

FERRARI EMMA 25/10/06  664279 9.99991 RMCAPSI

LAMANNA NILDE 02/07/06  670152 9.99992 MOPENSI

LUCCHESI VALENTINA 05/08/06  671923 9.99993 ANCSMSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 9.99994 PICIOSI
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